Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 525/2020 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura de sinalização de solo em toda extensão das Ruas Theodoro Gavaldão, Alberto
Paulovich e Primo Vitti e da Avenida Rizik Eid Gebara, Núcleo Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/03/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 26 de março de 2021.

-
-